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VENDOR DOCUMENT HOLDER LIST 10/15/2024 
VENDOR INFORMATION 
Name Company Address Address 2 City/Town State/Province ZIP/Postal Code Email Address Phone Number 
Jesus Contreras Jr Villapalooza Inc 3506 w 72nd place Chicago Illinois 60529 jcontreras@villapalooza.org 7733496868 
Sandra Vanessa Oviedo ColectivoMultipolar Communications LLC 2323 West Pershing Rd. Unit 103 Chicago IL 60609 cmultipolar@gmail.com 8723085806 
Sandra Oviedo  Colectivo Multipolar Communications LLC 2323 W Pershing Rd., unit 103 Chicago  IL 60609 cmultipolar@gmail.com 8723085806 
Carlos Garcia Charly García A/V productions 509 w 36th st 2nd floor Chicago Il 60609 Charly.giroscopio@gmail.com 7735103558 
Fransiska Weckesser The very creative firm LLC 631 N Kilkea Dr Los Angeles CA 90048 fransiska@theverycreativefirm.com 3108802879 
Joshua Bowen Tick Tock FIlmworks 303 Lilac Drive Romeoville IL 60446 josh@ticktockfilmworks.com 8156668553 
Christopher Andrew Stoptime Live  2336 N. Western Ave  Chicago  IL  60647 chris@stoptime.live 312‐622‐3305 
Brett Singer Bottle Rocket Media 133 N. Jefferson St. Floor 3 Chicago IL 60661 brett@bottlerocketmedia.net 7732301935 
Zane Ali Zane Productions, LLC 330 N Wabash Ave, 23rd Floor Chicago IL 60611 hello@directorzane.com 3108171166 
Guclu Koseli Chicago Visual 2721 E Bel Aire Dr Arlington Heights IL 60004 info@chicagovisual.com 8478775777 
Laura Irons Demo Duck 2041 West Carroll Avenue  Suite c227 Chicago Illinois 60612 laura@demoduck.com 3124871414 
Ralph Klisiewicz Nichevisuals LLC 1846 S. Loomis st unit #103 Chicago IL 60608 ralph@nichevisuals.com 8475330283 
Jack Lane LANE Media & Productions, LLC 1113 W. Wrightwood Ave. Floor 1 Chicago IL 60614 jack@lanemp.com 7735126110 
Corey Behrens Simplistic Views 515 North State Street Floor 14 Chicago IL 60657 Corey@simplisticviews.com 6412105953 
julian tillotson INDIRAP 516 North Ogden Avenue #246 Chicago IL 60642 julian@indirap.com 3122737577 


